
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

196 Grytsje Slagman female
g.slagman@arlanta.nl

2000-01-04
Arlanta alleen middag

Ja/Nee

197 Shanna Brandsma female
shanna@confina.nl

1987-09-14
Confina

Ja/Nee

198 Nanja Heerma female
nanja@confina.nl

1973-04-19
Confina

Ja/Nee

199 Sanne Haarsma female
sanne@confina.nl Confina

Ja/Nee

200 Sander Haarsma male
Sander@smederijeasterhei.nl

2002-12-10
Fekkes Mechanical
Design Ja/Nee

201 Bianca Fekkes female
bianca@fekkesmechanicaldes
ign.nl 1985-11-08

Fekkes Mechanical
Design Ja/Nee

202 Jorn de Haan male
jorn@fekkesmechanicaldesign
.nl 1998-10-03

Fekkes Mechanical
Design Ja/Nee

203 Marrit Lourens female
lourensmarrit@gmail.com

2003-09-02
Avontoerje

Ja/Nee

204 Aaltsje Jitske Wierstra female
Aaltsjejitske@sumar.thomash
uis.nl 1984-04-09

thomashuis Sumar
Ja/Nee

205 Iris Reitsma female
irisreitsma656@gmail.com

2003-01-30
Avontoerje

Ja/Nee
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